



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -4/198 /2018

Wrocław, dnia 20.02.2018r.

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku II**” - Znak sprawy: Szp/FZ-4/2018

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worek stomijny sterylny pakowany pojedynczo, łącznie w opakowaniu handlowym 5 sztuk)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowanie handlowe a 5szt. dla Pakietu nr 17 pod warunkiem wpisania wielkości opakowania w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego (zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wybór opcji należy do Zamawiającego) Czy Zamawiający dopuszcza, którąś z możliwości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wysyłania faktury papierowej bez obowiązku przesyłania faktury elektronicznej, gdyż nie wszystkie firmy posiadają system umożliwiający przesyłanie faktur elektronicznych. W przypadku naszej firmy nie mamy możliwości wysyłania faktur elektronicznych, co uniemożliwi nam udział w postępowaniu przetargowym. Dlatego zwracamy się z prośbą aby była możliwość przesyłania faktur papierowych lub też skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego.

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Ad. 2, 3 Zamawiający nie widzi możliwości odstąpienia od wymagania dotyczącego przesyłania pliku z fakturą drogą elektroniczną. Liczba faktur, jakie codziennie muszą zostać wprowadzone do naszego systemu informatycznego powoduje konieczność automatyzacji tego procesu (pliki takie pozwalają na automatyczne wczytanie dokumentu do naszego systemu). Dopuszczamy możliwość przesyłania rzeczonych plików w innym formacie niż wyspecyfikowany w zał. 2 (format PDF nie jest

dopuszczalny). Służymy pomocą w znalezieniu rozwiązania ale wymóg dostarczenia pliku z fakturą musi zostać utrzymany.

Pytanie nr 4 Dotyczy pakietu nr 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka przezroczystego w systemie jednoczęściowym do zaopatrzenia stomii z przymocowanym do niego na stałe przylepcem z materiału o właściwościach ochronnych i gojących, do docinania w zakresie 20 do 70mm. Worek posiada kieszonkę do schowania odpływu, sys. do opróżnienia worka, filtr węglowy z membraną oraz szczelną, rzepową zapinkę. System możliwy do kontaktu z wodą. Convatec Esteem + Ileo przezroczysty 416718

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do ŻADNEJ grupy kapitałowej przedstawi stosowne zaświadczenie wraz z ofertą.

Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy PZP zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych – Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami rozdziału V pkt. 4 SIWZ Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 uPzp, składa Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) uPzp.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dokona modyfikacji wzoru umowy, w zakresie § 3 pkt. 2 o treści (cyt.):

2. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczyć towar wraz z fakturą w terminie 3 dni roboczych od daty otrzymania od Zamawiającego zamówienia przekazanego faxem lub drogą mailową.

i nada mu proponowany zapis:

2. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczyć towar wraz z fakturą w terminie 3 dni roboczych od daty otrzymania od Zamawiającego zamówienia przekazanego faxem lub drogą mailową. Dopuszcza się przesłanie faktury VAT drogą elektroniczną, w uzgodnionym formacie, w dniu dostawy towaru, z zastrzeżeniem niezwłocznego dostarczenia jej oryginału pocztą poleconą.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona modyfikacji wzoru umowy i podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dokona modyfikacji pkt. 4 § 4 projektu umowy, o treści (cyt.):

4. Wykonawca winien dostarczyć Zamawiającemu fakturę zgodnie z formatem schematu faktury przesyłanej drogą elektroniczną, stanowiącej załącznik nr 2 do umowy lub w innym formacie uzgodnionym z Działem Informatyki Zamawiającego tel.71/ 32 – 70 – 407 lub p. Henrykiem Galantem tel. 664 762 297. Wykonawca w nieprzekraczalnym terminie

trzech miesięcy od dnia podpisania umowy wdroży uzgodniony schemat faktury przesyłanej drogą elektroniczną.

i nada mu treść:

4. Wykonawca winien dostarczyć Zamawiającemu fakturę zgodnie z formatem schematu faktury przesyłanej drogą elektroniczną, stanowiącej załącznik nr 2 do umowy lub w innym formacie uzgodnionym z Działem Informatyki Zamawiającego tel. 71/ 32 – 70 – 407 lub p. Henrykiem Galantem tel. 664 762 297. Wykonawca w nieprzekraczalnym terminie trzech miesięcy od dnia podpisania umowy wdroży uzgodniony schemat faktury przesyłanej drogą elektroniczną. Dopuszcza się dostarczenie faktury drogą elektroniczną w programie stosowanym przez Wykonawcę, innym niż KAMSOF-TEKST czy DATA-FARM, umożliwiającym Zamawiającemu wprowadzenie towaru do systemu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona modyfikacji wzoru umowy i podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem. Zamawiający dopuszcza zgodnie z zapisami umowy inny uzgodniony format.

Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu nr 12

Czy Zamawiający dopuszcza/wymaga w miejsce pierwotnych parametrów w pakiecie 12 poz. 1 Pediatriczny zestaw do dializy otrzewnowej, kateter 8,5 Fr / 8 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 12 w poz. 1 pediatriczny zestaw do dializy otrzewnowej, kateter 8,5 Fr / 8 cm.

Pytanie nr 9 – dotyczy pakietu nr 8

Czy Zamawiający w celu uczciwej konkurencji wydzieli pozycję nr 3 do odrębnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

Prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz
(5)